22KATALO
G
K
A
T
A
LO
G

• For å få mest mulig ut av ROTABROACH-borenes skjæregeometri, er det
viktig at man påser at bormaskinen er justert riktig slik at det ikke oppstår
sideveis eller roterende bevegelser som følge av slitasje, slark etc.
• Manglende vedlikehold og service resulterer i redusert levetid og/eller havari
av kjernebor.
Arbeidsflaten som maskinen festes på, må være helt plan og fri for
spon, smuss o.lign.
• Skadet overflate på magneten,  spon, skitt eller ujevn overflate på
arbeidsstykket vil resultere i redusert magnetisk holdekraft.   Hvis magneten
ikke oppnår full holdekraft, vil ustabillitet oppstå.  Konsekvensen er redusert
levetid på kjerneborene, eller at de rett og slett går i stykker for tidlig.
ROTABROACH TOPP 10 TIPS
- få det beste ut av dine kjernebor
5
Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse:
200 0110 RAP110 Ø11 x 30 mm 200 0250 RAP250 Ø25 x 30 mm 200 0390 RAP390 Ø39 x 30 mm
200 0120 RAP120 Ø12 x 30 mm 200 0260 RAP260 Ø26 x 30 mm 200 0400 RAP400 Ø40x 30 mm
200 0130 RAP130 Ø13 x 30 mm 200 0270 RAP270 Ø27 x 30 mm 200 0410 RAP410 Ø41 x 30 mm
200 0140 RAP140 Ø14 x 30 mm 200 0280 RAP280 Ø28 x 30 mm 200 0420 RAP420 Ø42 x 30 mm
200 0150 RAP150 Ø15 x 30 mm 200 0290 RAP290 Ø29 x 30 mm 200 0430 RAP430 Ø43 x 30 mm
200 0160 RAP160 Ø16 x 30 mm 200 0300 RAP300 Ø30 x 30 mm 200 0440 RAP440 Ø44 x 30 mm
200 0170 RAP170 Ø17 x 30 mm 200 0310 RAP310 Ø31 x 30 mm 200 0450 RAP450 Ø45 x 30 mm
200 0180 RAP180 Ø18 x 30 mm 200 0320 RAP320 Ø32 x 30 mm 200 0460 RAP460 Ø46 x 30 mm
200 0190 RAP190 Ø19 x 30 mm 200 0330 RAP330 Ø33 x 30 mm 200 0470 RAP470 Ø47 x 30 mm
200 0200 RAP200 Ø20 x 30 mm 200 0340 RAP340 Ø34 x 30 mm 200 0480 RAP480 Ø48 x 30 mm
200 0210 RAP210 Ø21 x 30 mm 200 0350 RAP350 Ø35 x 30 mm 200 0490 RAP490 Ø49 x 30 mm
200 0220 RAP220 Ø22 x 30 mm 200 0360 RAP360 Ø36 x 30 mm 200 0500 RAP500 Ø50 x 30 mm
200 0230 RAP230 Ø23 x 30 mm 200 0370 RAP370 Ø37 x 30 mm 200 0510 RAP510 Ø51 x 30 mm
200 0240 RAP240 Ø24 x 30 mm 200 0380 RAP380 Ø38 x 30 mm 200 0520 RAP520 Ø52 x 30 mm
• Gjennomherdet og fullslipt bor i standard High Speed Steel M2-kvalitet
• Rotabroach RAPTOR skjæregeometri
• For stål, jern, messing, bronse, aluminium, plast og rustfritt
• Passer materialhardheter opp til 700 N/mm2

Innfesting: Weldon 3/4”  (Ø19.05mm)
RAPTOR HSS kjernebor
• Gjennomherdet og fullslipt bor i standard High Speed Steel M2-kvalitet
• Rotabroach RAPTOR skjæregeometri
• For stål, jern, messing, bronse, aluminium, plast og rustfritt
• For materialhardheter opp til 700 N/mm2
SENTERSPISSER
Varenr.: Beskrivelse:
204 0010 RA3013 Ø12 mm
204 0020 SRA50 Ø13 - 65 mm
Kvalitet: HSS-M2
Bordybde: 55 mm
Innfesting: Weldon 3/4”  (Ø19.05mm)
RAPTOR HSS kjernebor
Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse:
204 0120 RAPL120 Ø12 x 55 mm 204 0300 RAPL300 Ø55 x 55 mm 204 0480 RAPL480 Ø48 x 55 mm
204 0130 RAPL130 Ø13 x 55 mm 204 0310 RAPL310 Ø31 x 55 mm 204 0490 RAPL490 Ø49 x 55 mm
204 0140 RAPL140 Ø14 x 55 mm 204 0320 RAPL320 Ø32 x 55 mm 204 0500 RAPL500 Ø50 x 55 mm
204 0150 RAPL150 Ø15 x 55 mm 204 0330 RAPL330 Ø33 x 55 mm 204 0510 RAPL510 Ø51 x 55 mm
204 0160 RAPL160 Ø16 x 55 mm 204 0340 RAPL340 Ø34 x 55 mm 204 0520 RAPL520 Ø52 x 55 mm
204 0170 RAPL170 Ø17 x 55 mm 204 0350 RAPL350 Ø35 x 55 mm 204 0530 RAPL530 Ø53 x 55 mm
204 0180 RAPL180 Ø18 x 55 mm 204 0360 RAPL360 Ø36 x 55 mm 204 0540 RAPL540 Ø54 x 55 mm
204 0190 RAPL190 Ø19 x 55 mm 204 0370 RAPL370 Ø37 x 55 mm 204 0550 RAPL550 Ø55 x 55 mm
204 0200 RAPL200 Ø20 x 55 mm 204 0380 RAPL380 Ø38 x 55 mm 204 0560 RAPL560 Ø56 x 55 mm
204 0210 RAPL210 Ø21 x 55 mm 204 0390 RAPL390 Ø39 x 55 mm 204 0570 RAPL570 Ø57 x 55 mm
204 0220 RAPL220 Ø22 x 55 mm 204 0400 RAPL400 Ø40 x 55 mm 204 0580 RAPL580 Ø58 x 55 mm
204 0230 RAPL230 Ø23 x 55 mm 204 0410 RAPL410 Ø41 x 55 mm 204 0590 RAPL590 Ø59 x 55 mm
204 0240 RAPL240 Ø24 x 55 mm 204 0420 RAPL420 Ø42 x 55 mm 204 0600 RAPL600 Ø60 x 55 mm
204 0250 RAPL250 Ø25 x 55 mm 204 0430 RAPL430 Ø43 x 55 mm 204 0610 RAPL610 Ø61 x 55 mm
204 0260 RAPL260 Ø26 x 55 mm 204 0440 RAPL440 Ø44 x 55 mm 204 0620 RAPL620 Ø62 x 55 mm
204 0270 RAPL270 Ø27 x 55 mm 204 0450 RAPL450 Ø45 x 55 mm 204 0630 RAPL630 Ø63 x 55 mm
204 0280 RAPL280 Ø28 x 55 mm 204 0460 RAPL460 Ø46 x 55 mm 204 0640 RAPL640 Ø64 x 55 mm
204 0290 RAPL290 Ø29 x 55 mm 204 0470 RAPL470 Ø47 x 55 mm 204 0650 RAPL650 Ø65 x 55 mm
30
55
6
• Gjennomherdet og fullslipt bor i High Speed Steel M42-kvalitet (8% Cobolt)
• Standard skjæregeometri
• For hardere stålkvaliteter, rustfritt og syrefast
• For materialhardheter opp til 850 N/mm2
SENTERSPISSER
Varenr.: Beskrivelse:
200 0010 SRA3057 Ø12 mm
200 0020 SRA25 Ø13 - 60 mm
Kvalitet: HSS-M42
Bordybde: 30 mm
Innfesting: Weldon 3/4”  (Ø19.05mm)
SRCV HSS-CO kjernebor
SRCV
Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse:
208 0120 SRCV120J Ø12 x 30 mm 208 0290 SRCV290J Ø29 x 30 mm 208 0460 SRCV460J Ø46 x 30 mm
208 0130 SRCV130J Ø13 x 30 mm 208 0300 SRCV300J Ø30 x 30 mm 208 0470 SRCV470J Ø47 x 30 mm
208 0140 SRCV140J Ø14 x 30 mm 208 0310 SRCV310J Ø31 x 30 mm 208 0480 SRCV480J Ø48 x 30 mm
208 0150 SRCV150J Ø15 x 30 mm 208 0320 SRCV320J Ø32 x 30 mm 208 0490 SRCV490J Ø49 x 30 mm
208 0160 SRCV160J Ø16 x 30 mm 208 0330 SRCV330J Ø33 x 30 mm 208 0500 SRCV500J Ø50 x 30 mm
208 0170 SRCV170J Ø17 x 30 mm 208 0340 SRCV340J Ø34 x 30 mm 208 0510 SRCV510J Ø51 x 30 mm
208 0180 SRCV180J Ø18 x 30 mm 208 0350 SRCV350J Ø35 x 30 mm 208 0520 SRCV520J Ø52 x 30 mm
208 0190 SRCV190J Ø19 x 30 mm 208 0360 SRCV360J Ø36 x 30 mm 208 0530 SRCV530J Ø53 x 30 mm
208 0200 SRCV200J Ø20 x 30 mm 208 0370 SRCV370J Ø37 x 30 mm 208 0540 SRCV540J Ø54 x 30 mm
208 0210 SRCV210J Ø21 x 30 mm 208 0380 SRCV380J Ø38 x 30 mm 208 0550 SRCV550J Ø55 x 30 mm
208 0220 SRCV220J Ø22 x 30 mm 208 0390 SRCV390J Ø39 x 30 mm 208 0560 SRCV560J Ø56 x 30 mm
208 0230 SRCV230J Ø23 x 30 mm 208 0400 SRCV400J Ø40 x 30 mm 208 0570 SRCV570J Ø57 x 30 mm
208 0240 SRCV240J Ø24 x 30 mm 208 0410 SRCV410J Ø41 x 30 mm 208 0580 SRCV580J Ø58 x 30 mm
208 0250 SRCV250J Ø25 x 30 mm 208 0420 SRCV420J Ø42 x 30 mm 208 0590 SRCV590J Ø59 x 30 mm
208 0260 SRCV260J Ø26 x 30 mm 208 0430 SRCV430J Ø43 x 30 mm 208 0600 SRCV600J Ø60 x 30 mm
208 0270 SRCV270J Ø27 x 30 mm 208 0440 SRCV440J Ø44 x 30 mm
208 0280 SRCV280J Ø28 x 30 mm 208 0450 SRCV450J Ø45 x 30 mm
• Gjennomherdet og fullslipt bor i High Speed Steel M42-kvalitet (8% Cobolt)
• Standard skjæregeometri
• For hardere stålkvaliteter, rustfritt og syrefast
• For materialhardheter opp til 850 N/mm2
SENTERSPISSER
Varenr.: Beskrivelse:
204 0010 RA3013 Ø12 mm
204 0020 SRA50 Ø13 - 60 mm
Kvalitet: HSS-M42
Bordybde: 55 mm
Innfesting: Weldon 3/4”  (Ø19.05mm)
SRCVL HSS-CO kjernebor
SRCVL
Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse:
212 0120 SRCVL120J Ø12 x 55 mm 212 0290 SRCVL290J Ø29 x 55 mm 212 0460 SRCVL460J Ø46 x 55 mm
212 0130 SRCVL130J Ø13 x 55 mm 212 0300 SRCVL300J Ø30 x 55 mm 212 0470 SRCVL470J Ø47 x 55 mm
212 0140 SRCVL140J Ø14 x 55 mm 212 0310 SRCVL310J Ø31 x 55 mm 212 0480 SRCVL480J Ø48 x 55 mm
212 0150 SRCVL150J Ø15 x 55 mm 212 0320 SRCVL320J Ø32 x 55 mm 212 0490 SRCVL490J Ø49 x 55 mm
212 0160 SRCVL160J Ø16 x 55 mm 212 0330 SRCVL330J Ø33 x 55 mm 212 0500 SRCVL500J Ø50 x 55 mm
212 0170 SRCVL170J Ø17 x 55 mm 212 0340 SRCVL340J Ø34 x 55 mm 212 0510 SRCVL510J Ø51 x 55 mm
212 0180 SRCVL180J Ø18 x 55 mm 212 0350 SRCVL350J Ø35 x 55 mm 212 0520 SRCVL520J Ø52 x 55 mm
212 0190 SRCVL190J Ø19 x 55 mm 212 0360 SRCVL360J Ø36 x 55 mm 212 0530 SRCVL530J Ø53 x 55 mm
212 0200 SRCVL200J Ø20 x 55 mm 212 0370 SRCVL370J Ø37 x 55 mm 212 0540 SRCVL540J Ø54 x 55 mm
212 0210 SRCVL210J Ø21 x 55 mm 212 0380 SRCVL380J Ø38 x 55 mm 212 0550 SRCVL550J Ø55 x 55 mm
212 0220 SRCVL220J Ø22 x 55 mm 212 0390 SRCVL390J Ø39 x 55 mm 212 0560 SRCVL560J Ø56 x 55 mm
212 0230 SRCVL230J Ø23 x 55 mm 212 0400 SRCVL400J Ø40 x 55 mm 212 0570 SRCVL570J Ø57 x 55 mm
212 0240 SRCVL240J Ø24 x 55 mm 212 0410 SRCVL410J Ø41 x 55 mm 212 0580 SRCVL580J Ø58 x 55 mm
212 0250 SRCVL250J Ø25 x 55 mm 212 0420 SRCVL420J Ø42 x 55 mm 212 0590 SRCVL590J Ø59 x 55 mm
212 0260 SRCVL260J Ø26 x 55 mm 212 0430 SRCVL430J Ø43 x 55 mm 212 0600 SRCVL600J Ø60 x 55 mm
212 0270 SRCVL270J Ø27 x 55 mm 212 0440 SRCVL440J Ø44 x 55 mm
212 0280 SRCVL280J Ø28 x 55 mm 212 0450 SRCVL450J Ø45 x 55 mm
Dimensjoner i blått er ikke
lagervare.  Noe leveringstid
må derfor påberegnes.
Dimensjoner i blått er ikke

216 0270 CWC27 Ø27 x 40 mm 216 0410 CWC41 Ø41 x 40 mm
• Uherdet borkropp med hardmetall tenner
• Standard skjæregeometri
• For hardere stålkvaliteter, rustfritt og syrefast.
• For materialhardheter over 850 N/mm2
SENTERSPISSER
Varenr.: Beskrivelse:
204 0020 SRA50 Ø14 - 17 mm
220 0010 RA356 Ø18 - 65 mm
Kvalitet: Hardmetall (TCT)
Bordybde: 55 mm
Innfesting: Weldon 3/4”  (Ø19.05mm)
CWCL hardmetall kjernebor
CWCL
Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse:
220 0140 CWCL14 Ø14 x 55 mm 220 0320 CWCL32 Ø32 x 55 mm 220 0500 CWCL50 Ø50 x 55 mm
220 0150 CWCL15 Ø15 x 55 mm 220 0330 CWCL33 Ø33 x 55 mm 220 0510 CWCL51 Ø51 x 55 mm
220 0160 CWCL16 Ø16 x 55 mm 220 0340 CWCL34 Ø34 x 55 mm 220 0520 CWCL52 Ø52 x 55 mm
220 0170 CWCL17 Ø17 x 55 mm 220 0350 CWCL35 Ø35 x 55 mm 220 0530 CWCL53 Ø53 x 55 mm
220 0180 CWCL18 Ø18 x 55 mm 220 0360 CWCL36 Ø36 x 55 mm 220 0540 CWCL54 Ø54 x 55 mm
220 0190 CWCL19 Ø19 x 55 mm 220 0370 CWCL37 Ø37 x 55 mm 220 0550 CWCL55 Ø55 x 55 mm
220 0200 CWCL20 Ø20 x 55 mm 220 0380 CWCL38 Ø38 x 55 mm 220 0560 CWCL56 Ø56 x 55 mm
220 0210 CWCL21 Ø21 x 55 mm 220 0390 CWCL39 Ø39 x 55 mm 220 0570 CWCL57 Ø57 x 55 mm
220 0220 CWCL22 Ø22 x 55 mm 220 0400 CWCL40 Ø40 x 55 mm 220 0580 CWCL58 Ø58 x 55 mm
220 0230 CWCL23 Ø23 x 55 mm 220 0410 CWCL41 Ø41 x 55 mm 220 0590 CWCL59 Ø59 x 55 mm
220 0240 CWCL24 Ø24 x 55 mm 220 0420 CWCL42 Ø42 x 55 mm 220 0600 CWCL60 Ø60 x 55 mm
220 0250 CWCL25 Ø25 x 55 mm 220 0430 CWCL43 Ø43 x 55 mm 220 0610 CWCL61 Ø61 x 55 mm
220 0260 CWCL26 Ø26 x 55 mm 220 0440 CWCL44 Ø44 x 55 mm 220 0620 CWCL62 Ø62 x 55 mm
220 0270 CWCL27 Ø27 x 55 mm 220 0450 CWCL45 Ø45 x 55 mm 220 0630 CWCL63 Ø63 x 55 mm
220 0280 CWCL28 Ø28 x 55 mm 220 0460 CWCL46 Ø46 x 55 mm 220 0640 CWCL64 Ø64 x 55 mm
220 0290 CWCL29 Ø29 x 55 mm 220 0470 CWCL47 Ø47 x 55 mm 220 0650 CWCL65 Ø65 x 55 mm
220 0300 CWCL30 Ø30 x 55 mm 220 0480 CWCL48 Ø48 x 55 mm
220 0310 CWCL31 Ø31 x 55 mm 220 0490 CWCL49 Ø49 x 55 mm
Kan også skaffes i kortere
versjon med 25mm bor-
dybde (bestillingsvare).
40
55
8
• Uherdet borkropp med hardmetall tenner
• Standard skjæregeometri
• For hardere stålkvaliteter, rustfritt og syrefast.
• For materialhardheter over 850 N/mm2
SENTERSPISSER
Varenr.: Beskrivelse:
224 0010 RA231 Ø18 - 65 mm
Kvalitet: Hardmetall (TCT)
Bordybde: 80 mm
Innfesting: Weldon 3/4”  (Ø19.05mm)
CWCT hardmetall kjernebor
CWCT
Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse:
224 0180 CWCT18 Ø18 x 80 mm 224 0340 CWCT34 Ø34 x 80 mm 224 0500 CWCT50 Ø50 x 80 mm
224 0190 CWCT19 Ø19 x 80 mm 224 0350 CWCT35 Ø35 x 80 mm 224 0510 CWCT51 Ø51 x 80 mm
224 0200 CWCT20 Ø20 x 80 mm 224 0360 CWCT36 Ø36 x 80 mm 224 0520 CWCT52 Ø52 x 80 mm
224 0210 CWCT21 Ø21 x 80 mm 224 0370 CWCT37 Ø37 x 80 mm 224 0530 CWCT53 Ø53 x 80 mm
224 0220 CWCT22 Ø22 x 80 mm 224 0380 CWCT38 Ø38 x 80 mm 224 0540 CWCT54 Ø54 x 80 mm
224 0230 CWCT23 Ø23 x 80 mm 224 0390 CWCT39 Ø39 x 80 mm 224 0550 CWCT55 Ø55 x 80 mm
224 0240 CWCT24 Ø24 x 80 mm 224 0400 CWCT40 Ø40x 80 mm 224 0560 CWCT56 Ø56 x 80 mm
224 0250 CWCT25 Ø25 x 80 mm 224 0410 CWCT41 Ø41 x 80 mm 224 0570 CWCT57 Ø57 x 80 mm
224 0260 CWCT26 Ø26 x 80 mm 224 0420 CWCT42 Ø42 x 80 mm 224 0580 CWCT58 Ø58 x 80 mm
224 0270 CWCT27 Ø27 x 80 mm 224 0430 CWCT43 Ø43 x 80 mm 224 0590 CWCT59 Ø59 x 80 mm
224 0280 CWCT28 Ø28 x 80 mm 224 0440 CWCT44 Ø44 x 80 mm 224 0600 CWCT60 Ø60 x 80 mm
224 0290 CWCT29 Ø29 x 80 mm 224 0450 CWCT45 Ø45 x 80 mm 224 0610 CWCT61 Ø61 x 80 mm
224 0300 CWCT30 Ø30 x 80 mm 224 0460 CWCT46 Ø46 x 80 mm 224 0620 CWCT62 Ø62 x 80 mm
224 0310 CWCT31 Ø31 x 80 mm 224 0470 CWCT47 Ø47 x 80 mm 224 0630 CWCT63 Ø63 x 80 mm
224 0320 CWCT32 Ø32 x 80 mm 224 0480 CWCT48 Ø48 x 80 mm 224 0640 CWCT64 Ø64 x 80 mm
224 0330 CWCT33 Ø33 x 80 mm 224 0490 CWCT49 Ø49 x 80 mm 224 0650 CWCT65 Ø65 x 80 mm
Kvalitet: Hardmetall (TCT)
Bordybde: 80 mm
Innfesting: Weldon 1.1/4”  (Ø31.75mm) standard
• Uherdet borkropp med hardmetall tenner
• Standard skjæregeometri
• For hardere stålkvaliteter, rustfritt og syrefast.
• For materialhardheter over 850 N/mm2
SENTERSPISSER
Varenr.: Beskrivelse:
228 0020 RA3099 Ø8 mm for CWCT standard
228 0010 RA240 Ø12 mm for CWCT Nitto
CWCT+ hardmetall kjernebor
CWCT+
Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse:
228 0660 CWCT66 Ø66 x 80 mm 228 0830 CWCT83 Ø83 x 80 mm 228 1000 CWCT100 Ø100 x 80 mm
228 0670 CWCT67 Ø67 x 80 mm 228 0840 CWCT84 Ø84 x 80 mm 228 1050 CWCT105 Ø105 x 80 mm
228 0680 CWCT68 Ø68 x 80 mm 228 0850 CWCT85 Ø85 x 80 mm 228 1100 CWCT110 Ø110 x 80 mm
228 0690 CWCT69 Ø69 x 80 mm 228 0860 CWCT86 Ø86 x 80 mm 228 1150 CWCT115 Ø115 x 80 mm
228 0700 CWCT70 Ø70 x 80 mm 228 0870 CWCT87 Ø87 x 80 mm 228 1200 CWCT120 Ø120 x 80 mm
228 0710 CWCT71 Ø71 x 80 mm 228 0880 CWCT88 Ø88 x 80 mm 228 1250 CWCT125 Ø125 x 80 mm
228 0720 CWCT72 Ø72 x 80 mm 228 0890 CWCT89 Ø89 x 80 mm 228 1300 CWCT130 Ø130 x 80 mm
228 0730 CWCT73 Ø73 x 80 mm 228 0900 CWCT90 Ø90 x 80 mm 228 1350 CWCT135 Ø135 x 80 mm
228 0740 CWCT74 Ø74 x 80 mm 228 0910 CWCT91 Ø91 x 80 mm 228 1400 CWCT140 Ø140 x 80 mm
228 0750 CWCT75 Ø75 x 80 mm 228 0920 CWCT92 Ø92 x 80 mm 228 1450 CWCT145 Ø145 x 80 mm
228 0760 CWCT76 Ø76 x 80 mm 228 0930 CWCT93 Ø93 x 80 mm 228 1500 CWCT150 Ø150 x 80 mm
228 0770 CWCT77 Ø77 x 80 mm 228 0940 CWCT94 Ø94 x 80 mm 228 1600 CWCT160 Ø160 x 80 mm
228 0780 CWCT78 Ø78 x 80 mm 228 0950 CWCT95 Ø95 x 80 mm 228 1700 CWCT170 Ø170 x 80 mm
228 0790 CWCT79 Ø79 x 80 mm 228 0960 CWCT96 Ø96 x 80 mm 228 1800 CWCT180 Ø180 x 80 mm
228 0800 CWCT80 Ø80 x 80 mm 228 0970 CWCT97 Ø97 x 80 mm 228 1900 CWCT190 Ø190 x 80 mm
228 0810 CWCT81 Ø81 x 80 mm 228 0980 CWCT98 Ø98 x 80 mm 228 2000 CWCT200 Ø200 x 80 mm
228 0820 CWCT82 Ø82 x 80 mm 228 0990 CWCT99 Ø99 x 80 mm
80
80
NÅ MED STANDARD
KORT TANGE (33mm)
(se side 3)
9
Kvalitet: Hardmetall (TCT)
Bordybde: 110 mm
Innfesting: Weldon 3/4”  (Ø19.05mm)
• Uherdet borkropp med hardmetall tenner
• Standard skjæregeometri
• For hardere stålkvaliteter, rustfritt og syrefast.
• For materialhardheter over 850 N/mm2
SENTERSPISSER
Varenr.: Beskrivelse:
232 0010 RA3092 Ø18 - 65 mm
CWCX hardmetall kjernebor
CWCX
Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse:
232 0180 CWCX18 Ø18 x 110 mm 232 0340 CWCX34 Ø34 x 110 mm 232 0500 CWCX50 Ø50 x 110 mm
232 0190 CWCX19 Ø19 x 110 mm 232 0350 CWCX35 Ø35 x 110 mm 232 0510 CWCX51 Ø51 x 110 mm
232 0200 CWCX20 Ø20 x 110 mm 232 0360 CWCX36 Ø36 x 110 mm 232 0520 CWCX52 Ø52 x 110 mm
232 0210 CWCX21 Ø21 x 110 mm 232 0370 CWCX37 Ø37 x 110 mm 232 0530 CWCX53 Ø53 x 110 mm
232 0220 CWCX22 Ø22 x 110 mm 232 0380 CWCX38 Ø38 x 110 mm 232 0540 CWCX54 Ø54 x 110 mm
232 0230 CWCX23 Ø23 x 110 mm 232 0390 CWCX39 Ø39 x 110 mm 232 0550 CWCX55 Ø55 x 110 mm
232 0240 CWCX24 Ø24 x 110 mm 232 0400 CWCX40 Ø40 x 110 mm 232 0560 CWCX56 Ø56 x 110 mm
232 0250 CWCX25 Ø25 x 110 mm 232 0410 CWCX41 Ø41 x 110 mm 232 0570 CWCX57 Ø57 x 110 mm
232 0260 CWCX26 Ø26 x 110 mm 232 0420 CWCX42 Ø42 x 110 mm 232 0580 CWCX58 Ø58 x 110 mm
232 0270 CWCX27 Ø27 x 110 mm 232 0430 CWCX43 Ø43 x 110 mm 232 0590 CWCX59 Ø59 x 110 mm
232 0280 CWCX28 Ø28 x 110 mm 232 0440 CWCX44 Ø44 x 110 mm 232 0600 CWCX60 Ø60 x 110 mm
232 0290 CWCX29 Ø29 x 110 mm 232 0450 CWCX45 Ø45 x 110 mm 232 0610 CWCX61 Ø61 x 110 mm
232 0300 CWCX30 Ø30 x 110 mm 232 0460 CWCX46 Ø46 x 110 mm 232 0620 CWCX62 Ø62 x 110 mm
232 0310 CWCX31 Ø31 x 110 mm 232 0470 CWCX47 Ø47 x 110 mm 232 0630 CWCX63 Ø63 x 110 mm
232 0320 CWCX32 Ø32 x 110 mm 232 0480 CWCX48 Ø48 x 110 mm 232 0640 CWCX64 Ø64 x 110 mm
232 0330 CWCX33 Ø33 x 110 mm 232 0490 CWCX49 Ø49 x 110 mm 232 0650 CWCX65 Ø65 x 110 mm
• Uherdet forsterket borkropp med hardmetall tenner
• Rotabroach RAIL skjæregeometri
• For harde stållegeringer og kvaliteter
• Spesialbor for materialhardheter over 850 N/mm2
SENTERSPISSER
Varenr.: Beskrivelse:
200 0020 SRA25 Ø18 - 36 mm
Kvalitet: Hardmetall (TCT)
Bordybde: 30 mm
Innfesting: Weldon 3/4”  (Ø19.05mm)
SCRWC hardmetall kjernebor
Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse:
236 0180 SCRWC18 Ø18 x 30 mm 236 0250 SCRWC25 Ø25 x 30 mm 236 0320 SCRWC32 Ø32 x 30 mm
236 0190 SCRWC19 Ø19 x 30 mm 236 0260 SCRWC26 Ø26 x 30 mm 236 0330 SCRWC33 Ø33 x 30 mm
236 0200 SCRWC20 Ø20 x 30 mm 236 0270 SCRWC27 Ø27 x 30 mm 236 0340 SCRWC34 Ø34 x 30 mm
236 0210 SCRWC21 Ø21 x 30 mm 236 0280 SCRWC28 Ø28 x 30 mm 236 0350 SCRWC35 Ø35 x 30 mm
236 0220 SCRWC22 Ø22 x 30 mm 236 0290 SCRWC29 Ø29 x 30 mm 236 0360 SCRWC36 Ø36 x 30 mm
236 0230 SCRWC23 Ø23 x 30 mm 236 0300 SCRWC30 Ø30 x 30 mm
236 0240 SCRWC24 Ø24 x 30 mm 236 0310 SCRWC31 Ø31 x 30 mm
SCRWC RAIL
110
30
10

PG 16 Ø 22,5 Ø 7/8” RHS 2325
PG 21 Ø 28,3 Ø 1.1/8” RHS 2925
PG 29 Ø 37,0 Ø 1.7/16” RHS 3725
PG 36 Ø 47,0 Ø 1.7/8” RHS 4725
PG 42 Ø 54,0 Ø 2.1/8” RHS 5425
PG 48 Ø60,0 Ø 2.3/8” RHS6025
RHS-hullsagene leveres kun i hele millimetre på diameteren.
Anbefalt hullsag i tabellen over er derfor rundet opp til nærmeste
hele millimeter.
15
Kvalitet: HSS-M42  (8 Co)
Bordybde: 25 mm
Innfesting: Weldon 3/4”  (Ø19.05mm)
RRTW spiralbor med Weldon-tange
Varenr.: Beskrivelse: Varenr.: Beskrivelse:
277 0040 RRTW040 Ø4 x 25 mm 277 0110 RRTW110 Ø11 x 25 mm
277 0050 RRTW050 Ø5 x 25 mm 277 0120 RRTW120 Ø12 x 25 mm
277 0060 RRTW060 Ø6x 25 mm 277 0130 RRTW130 Ø13 x 25 mm
277 0070 RRTW070 Ø7 x 25 mm 277 0135 RRTW135 Ø13,5 x 25 mm
277 0080 RRTW080 Ø8 x 25 mm 277 0140 RRTW140 Ø14 x 25 mm
277 0090 RRTW090 Ø9 x 25 mm 277 0190 RRTW190 Ø19 x 25 mm
277 0100 RRTW100 Ø10 x 25 mm
RRTW
25
Korte spiralbor med 3/4” Weldon tange for bruk med de fleste magnetbormaskiner.  Boret har 8% cobolt legering som gjør det egnet
for litt tøffere ståltyper og rustfritt/syrefast.    Andre dimensjoner kan skaffes ved forespørsel.